
 
MUS030_MUSCLE FUEL ANABOLIC Variety pack – Směs v prášku pro přípravu proteinového nápoje s cukrem, sladidly a kreatinem. 
Čokoláda: Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1479kJ/351kcal, Tuky 2.5g (z toho nasycené mastné kyseliny 1.1g), 
Sacharidy 47g (z toho cukry 13g), Vláknina 4.2g, Bílkoviny 36g, Sůl 1.5g. Vitaminy a minerály ve 100g: Biotin 7.4µg, Kyselina listová 100µg, 
Vitamin A 150µg, Thiamin 0.9mg, Vitamin B12 0.4µg ,Riboflavin 1.0mg, Niacin 9.0mg, Panthotenová kyselina 1.8mg, , Vitamin B6 0.8mg 
Vitamin C 31mg, Vitamin D 0.8µg, Vitamin E 3.0mg, Vápník 371mg,, Železo 3.4mg,, Draslík 284mg, Hořčík 79mg Fosfor 449mg, Zinek 1.7mg. 
Další účinné látky ve 100g: Kreatin monohydrát 3.3g, L-Glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.7g, Taurin 0.2g, L-Glutamin 0.2g, Avena Sativa 
(Zelený oves) 67mg, ToleraseTM L (pH stabilní Laktasa) 1000µg Složení: Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Proteiny 
(Syrovátkový bílkovinný koncentrát (mléko), Mléčný bílkovinný isolát, Vaječný bílek, Kaseinát vápenatý (mléko), Odtučněné mléko, Rýžový 
bílkovinný koncentrát, Sójový bílkovinný isolát) Kakaový prášek odtučněný(Theabrama cacao), Kreatin monohydrát, Aroma, Ztužovadla 
(Guarová guma, Xanthanová guma, Celulosová guma) Tapiokový škrob, Glycin, Tuk v prášku (olej ze sojových bobů, Glukosový sirup, 
Mléčné bílkoviny, Stabilizátory (Tripolyfosfát sodný), Protispékavé složky (Oxid křemičitý), Antioxidant (Extrakt z Rozmarýnu)), Kyselina Beta-
Hydroxy Beta-Methylbutanová (HMB), Beta-Alanin, Aminokyselinový (BCAA) prášek (2:1:1, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, Emulgátor 
(slunečnicový lecitin)) Fosforečnan vápenatý, Oxid křemičitý, Laktát hořečnatý, Chlorid sodný, Citrát draselný, Taurin, L-Glutamin, aroma, 
Sladidla (sukralosa, Acesulfam K), Avena sativa (extrakt Ovesných semen, Gluten, Vitamin C (Kyselina askorbová), Vitamin B3 (Nikotinamid), 
Vitamin E (D-Alfa tokoferol), Bisglycinát zinečnatý, Vitamin B5 (D-Calcium pantothenát), Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid), Vitamin A 
(Retinylacetát), Vitamin B2 (Riboflavin), Tolerase™L (pH-stabilní laktáza), Vitamin B1 (Thiamin HCl,), Vitamon B12 (Kyanokobalmin), Vitamin 
B8 (D-Biotin), Vitamin D3 (Cholekalciferol), Emulgátor (slunečnicový lecitin), Vitamin B9 (Kyselina listová). . Jahoda: Průměrné výživové 
hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1541kJ/368kcal, Tuky 1.7g (z toho nasycené mastné kyseliny 0.6g), Sacharidy 52g (z toho cukry 
13g), Vláknina 1.8g, Bílkoviny 36g, Sůl 1.5g. Vitaminy a minerály ve 100g: Biotin 7.4µg, Kyselina listová 100µg, Vitamin A 150µg, Thiamin 
0.9mg, Vitamin B12 0.4µg ,Riboflavin 1.0mg, Niacin 9.0mg, Panthotenová kyselina 1.8mg, , Vitamin B6 0.8mg Vitamin C 31mg, Vitamin D 
0.8µg, Vitamin E 3.0mg, Vápník 363mg,, Železo 2.2mg,, Hořčík 60mg Fosfor 403mg, Zinek 1.4mg. Další účinné látky ve 100g: Kreatin 
monohydrát 3.3g, L-Glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.7g, Taurin 0.2g, L-Glutamin 0.2g, Avena Sativa (Zelený oves) 67mg, ToleraseTM L 
(pH stabilní Laktasa) 1000µg Složení: Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Proteiny (Syrovátkový bílkovinný koncentrát 
(mléko), Mléčný bílkovinný isolát, Vaječný bílek, Kaseinát vápenatý (mléko), Odtučněné mléko, Rýžový bílkovinný koncentrát, Sójový 
bílkovinný isolát), Kreatin monohydrát, Aroma, Ztužovadla (Guarová guma, Xanthanová guma, Celulosová guma) Tapiokový škrob, G lycin, 
Tuk v prášku (olej ze sojových bobů, Glukosový sirup, Mléčné bílkoviny, Stabilizátory (Tripolyfosfát sodný), Protispékavé složky (Oxid 
křemičitý), Antioxidant (Extrakt z Rozmarýnu)), Vápenná sůl kyseliny Beta-Hydroxy Beta-Methylbutanové (HMB), Beta-Alanin, 
Aminokyselinový (BCAA) prášek (2:1:1, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, Emulgátor (slunečnicový lecitin)) Fosforečnan vápenatý, Laktát 
hořečnatý, Barvivo (Červená řepa Beta vulgaris), Chlorid sodný, Citrát draselný, Taurin, L-Glutamin, aroma, Sladidla (sukralosa, Acesulfam 
K), Avena sativa (extrakt Ovesných semen, Gluten, Vitamin C (Kyselina askorbová), Vitamin B3 (Nikotinamid), Vitamin E (D-Alfa tokoferol), 
Bisglycinát zinečnatý, Vitamin B5 (D-Calcium pantothenát), Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid), Vitamin A (Retinylacetát), Vitamin B2 
(Riboflavin), Tolerase™L (pH-stabilní laktáza), Vitamin B1 (Thiamin HCl,), Vitamon B12 (Kyanokobalmin), Vitamin B8 (D-Biotin), Vitamin D3 
(Cholekalciferol), Emulgátor (slunečnicový lecitin), Vitamin B9 (Kyselina listová). Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Vanilka: Průměrné 
výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1524kJ/364kcal, Tuky 1.7g (z toho nasycené mastné kyseliny 0.60g), Sacharidy 51g (z toho 
cukry 13g), Vláknina 1.8g, Bílkoviny 36g, Sůl 1.5g. Vitaminy a minerály ve 100g: Biotin 7.4µg, Kyselina listová 100µg, Vitamin A 150µg, 
Thiamin 0.9mg, Vitamin B12 0.4µg , Riboflavin 1.0mg, Niacin 9.0mg, Panthotenová kyselina 1.8mg, Vitamin B6 0.8mg Vitamin C 31mg, 
Vitamin D 0.8µg, Vitamin E 3.0mg, Vápník 363mg,, Železo 2.2mg, Hořčík 60mg Fosfor 403mg, , Zinek 1.4mg. Další účinné látky ve 100g: 
Kreatin monohydrát 3.3g, L-Glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.7g, Taurin 0.2g, L-Glutamin 0.2g, Avena Sativa (Zelený oves) 67mg, 
ToleraseTM L (pH stabilní Laktasa) 1000µg Složení: Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Proteiny (Syrovátkový 
bílkovinný koncentrát (mléko), Mléčný bílkovinný isolát, Vaječný bílek, Kaseinát vápenatý (mléko), Odtučněné mléko, Rýžový bílkovinný 
koncentrát, Sójový bílkovinný isolát), Kreatin monohydrát, Aroma, Ztužovadla (Guarová guma, Xanthanová guma, Celulosová guma) Aroma, 
Tapiokový škrob, Glycin, Tuk v prášku (olej ze sojových bobů, Glukosový sirup, Mléčné bílkoviny, Stabilizátory (Tripolyfosfát sodný), 
Protispékavé složky (Oxid křemičitý), Antioxidant (Extrakt z Rozmarýnu)), Vápenná sůl kyseliny Beta-Hydroxy Beta-Methylbutanové (HMB), 
Beta-Alanin, Aminokyselinový (BCAA) prášek (2:1:1, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, Emulgátor (slunečnicový lecitin)) Fosforečnan vápenatý, 
Laktát hořečnatý, Chlorid sodný, Citrát draselný, Taurin, L-Glutamin, Sladidla (sukralosa, Acesulfam K), Avena sativa (extrakt Ovesných 
semen, Gluten, Vitamin C (Kyselina askorbová), Vitamin B3 (Nikotinamid), Vitamin E (D-Alfa tokoferol), Bisglycinát zinečnatý, Vitamin B5 (D-
Calcium pantothenát), Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid), Vitamin A (Retinylacetát), Vitamin B2 (Riboflavin), Tolerase™L (pH-stabilní 
laktáza), Vitamin B1 (Thiamin HCl,), Vitamon B12 (Kyanokobalmin), Vitamin B8 (D-Biotin), Vitamin D3 (Cholekalciferol), Emulgátor 
(slunečnicový lecitin), Vitamin B9 (Kyselina listová). Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Cookies & Cream: Průměrné výživové hodnoty ve 
100g: Energetická hodnota 1535kJ/367kcal, Tuky 1.9g (z toho nasycené mastné kyseliny 0.68g), Sacharidy 51g (z toho cukry 14g), Vláknina 
2.2g, Bílkoviny 36g, Sůl 1.5g. Vitaminy a minerály ve 100g: Biotin 7.4µg, Kyselina listová 100µg, Vitamin A 150µg, Thiamin 0.9mg, Vitamin 
B12 0.4µg , Riboflavin 1.0mg, Niacin 9.0mg, Panthotenová kyselina 1.8mg, , Vitamin B6 0.8mg Vitamin C 31mg, Vitamin D 0.8µg, Vitamin E 
3.0mg, Vápník 364mg,, Železo 2.2mg, Hořčík 81mg Fosfor 406mg, Zinek 1.4mg. Další účinné látky ve 100g: Kreatin monohydrát 3.3g, L-
Glycin 0.8g, Beta-Alanin 0.7g, HMB 0.7g, Taurin 0.2g, L-Glutamin 0.2g, Avena Sativa (Zelený oves) 67mg, ToleraseTM L (pH stabilní Laktasa) 
1000µg Složení: Sacharidy (Maltodextrin, Dextróza monohydrát, Fruktóza), Proteiny (Syrovátkový bílkovinný koncentrát (mléko), Mléčný 
bílkovinný isolát, Vaječný bílek, Kaseinát vápenatý (mléko), Odtučněné mléko, Rýžový bílkovinný koncentrát, Sójový bílkovinný isolát), 
Kreatin monohydrát, Ztužovadla (Guarová guma, Xanthanová guma, Celulosová guma) Aroma, Tapiokový škrob, Sušenkové křupky ( 
pšeničná mouka (Gluten), uhličitan vápenatý, železo, nikotinamid, Thiamin), rostlinný olej (palmový olej, řepkový olej), cukr, kakaový prášek, 
invertní cukrový sirup, protispékavý složka (Oxid křemičitý), sůl), Glycin, Beta-alanin,Tuk v prášku (olej ze sojových bobů, Glukosový sirup, 
Mléčné bílkoviny, Stabilizátory (Tripolyfosfát sodný), Protispékavé složky (Oxid křemičitý), Antioxidant (Extrakt z Rozmarýnu)), Vápenná sůl 
kyseliny Beta-Hydroxy Beta-Methylbutanové (HMB), Aminokyselinový (BCAA) prášek (2:1:1, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, Emulgátor 
(slunečnicový lecitin)) Fosforečnan vápenatý, Laktát hořečnatý, Odtučněný kakaový prášek (Theobrama cacao),Chlorid sodný, Citrát draselný, 
Taurin, L-Glutamin, Aroma, Sladidla (sukralosa, Acesulfam K), Avena sativa (extrakt Ovesných semen, Gluten, Vitamin C (Kyselina 
askorbová), Vitamin B3 (Nikotinamid), Vitamin E (D-Alfa tokoferol), Bisglycinát zinečnatý, Vitamin B5 (D-Calcium pantothenát), Vitamin B6 
(Pyridoxin hydrochlorid), Vitamin A (Retinylacetát), Vitamin B2 (Riboflavin), Vitamin B1 (Thiamin HCl,), Tolerase™L (pH-stabilní laktáza), 
Vitamin B12 (Kyanokobalmin), Vitamin B8 (D-Biotin), Vitamin D3 (Cholekalciferol), Vitamin B9 (Kyselina listová). Protispékavá látka (Oxid 
křemičitý), Doporučené dávkování: Smíchejte 3 odměrky (150g) s 500-600ml studené vody. Dobře promíchejte. Užívejte 1-2 dávky denně. 
Osoby vážící méně než 80kg by měly užívat 2 porce denně prvních 5 dní a poté pouze jednu porci denně. Osoby vážící více jak 80kg by měly 
užívat 2-3 porce denně prvních 5 dní a poté 1-2 porce denně. Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek 
neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. 
Přípravek nekombinujte s dalšími suplementy obsahující kreatin. Dodržujte pitný režim minimálně 2l vody. Není určeno pro děti, těhotné a 
kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. 
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Hmotnost: 4kg℮. Vyrobeno v Belgii. Příchuť: Čokoláda, Jahoda, 
Vanilka a Cookies & Cream. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz. 


